1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）及香港中央結算有限公
司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因
本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

萬國數據控股有限公司*（「本公司」）以不同投票權控制。股東及有意投資者務請留意投資不同
投票權架構公司的潛在風險，特別是不同投票權受益人的利益未必總與股東整體利益一致，而
不論其他股東如何投票，不同投票權受益人會對股東決議案的結果有重大影響。我們的美國存
託股（每股美國存託股代表八股A類普通股）於美國納斯達克全球市場上市，股份代號為GDS。

GDS Holdings Limited
萬國數據控股有限公司*

（於開曼群島以GDS Holdings Limited的名稱註冊成立及以不同投票權控制的有限公司，
並以GDS WanGuo Holdings Limited於香港經營業務）

（股份代號：9698）

澄清公告

本公告乃由萬國數據控股有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
應香港聯合交易所有限公司的要求，根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證
券上市規則第13.10條而作出。

本公司已得悉有媒體報道稱本公司可能就其於中國大陸以外的數據中心資產及營
運（「國際業務」）訂立若干潛在交易。

茲提述本公司過往於2022年及2023年的盈利電話會議及簡報，其中本公司先前披
露，本公司一直審閱有關其國際業務的資金需求的選擇，其中包括就其國際業務
向私募股權投資者籌集專項資金的可能性。

本公司確認，其已就有關其國際業務的潛在交易與幾家私募股權投資者進行討
論。然而，於本公告日期，本公司尚未就任何私募股權資金籌集訂立任何最終法
律協議，且無法確定會否進行任何交易，亦無法確定交易的架構（如有）。

倘發生任何該等交易，本公司將遵守適用法律項下與之相關的適用規定。

2

本公司謹此提醒股東及投資者，並非本公司發佈的資料可能不代表本公司的實際
情況，而本公司對有關資料的準確性及╱或完整性不承擔責任。股東及投資者在
作出投資決策時不應依賴並非本公司發佈的資料，尤其不應參閱媒體報道及市場
猜測。投資者僅應參閱本公司所作出的公告及其他發佈。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事，如彼等對其狀況有
任何疑問，應諮詢其專業顧問。

承董事會命
萬國數據控股有限公司*

黃偉先生
主席兼首席執行官

香港，2024年3月11日

於本公告日期，本公司董事會包括主席黃偉先生、副主席Sio Tat Hiang先生、董
事Satoshi Okada先生、Bruno Lopez先生、Gary J.Wojtaszek先生及Liu Chee Ming
先生以及獨立董事Lim Ah Doo先生、余濱女士、Zulkifli Baharudin先生、孫強先
生及Judy Qing Ye女士。

* 僅供識別